小林市防犯協会　会長殿

　下記のとおり、防犯灯の新設・器具取替を申請します。

＊注意事項

　・電気料等維持管理費については、申請者で負担します。

　付近見取り図

　＊設置位置　地上　　　　ｍ

防犯灯設置申請書

申請日 平成　　年　　　月　　日

設置許可日 平成　　年　　　月　　日

団体名 　　　　　　　　区　　　　　　　組 代表者氏名 印

代表者住所 代表者電話

種別 柱の番号 設置本数 器具の種類

九電柱 蛍光灯　・　LED灯

ＮＴＴ柱 蛍光灯　・　LED灯

　･支柱の撤去、移動等（ＮＴＴ及び九電が行う場合を含む）が行われる場合、防犯灯に係る
撤去・移動費用は、申請者で負担し指示に従います。

小柱 蛍光灯　・　LED灯

器具取替 蛍光灯　・　LED灯

	設置申請書